
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA det Direttore generale n. 5 del 22 gennaio 2016

Oggetto: Manutenzione e assistenza procedura software PA Digitale

gestione contabilita - Liquidazione canone amto 201 6

IL DIRETTORE

L'anno duemilasedici, il giomo ventidue (22) del mese di

gennaio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - la

sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio , tn

forzadei poteri derivanti dallo Statuto Consortile

VISTO ilR.D. n.215 del13.2.1933:

VISTA la L.R. 25-5-1995" n. 45 e successive modifrche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio:

VISTA la nota prot.377 dell' 11 gennaio 2016 del con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltwa, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3o - ha

autoizzato l'esercizio prowisorio per I'anno 2016, per un periodo di

mesi due;

VISTA la determinan.32 del2 apnle 2010 con la quale è stata

affrdata alla ditta Basy ( oggi Pa Digitale s.p.a. ) la fornitura di servizi

in ASP per l'lutilizzo della procedura software ENAECON della PA

Digitale s.p.a. di gestione della contabilità economica-finanziaria del

Consorzio;

VISTO I'ordinativo di fomitura nr.87412016 del 14 gennaio

2016 effenuato alla PA Digitale S.p.A. dell'importo di € 5.612,68

comprensivo di I.V.A. nella misura del 22%o relativo al canone di

assistenza e manutenzione del predetto software per I'anno 2016;

ACCERTATA la resolarità dello stesso:



zuTENUTO di potere procedere alla relativa liquidazione;

DETERMINA

LIQUIDARE e pagare alla ditta PA Digitale s.p.a. la fomitura

cui in narrativa, relativa al canone anno 2016 di assistenza e

manutenzione del programma di gestione della contabilità

ENAECON - per l'importo di e 5.612,56 comprensivo di I.V.A.

nella misuradel22Yo;

IMPUTARE la superiore spesa cap. 149 del bilancio corrente

esercizio..

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

IL CAPO SETTORE

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

IL DIRIGENTE DELL'


